2022 年６月 23 日

各位

会社名      イヴレス株式会社

（コード番号 7125 TOKYO PRO Market）

代表者名     代表取締役社長 CEO   山川 景子

問い合わせ先 執行役員 CFO 兼管理本部長 佐川 輝

T E L      03-5579-9490

U R L      https://ivresse.jp/

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り資金の借入を行うことを決議しまし

たので、お知らせ致します。

記

１．資金の借入の理由

  新型コロナウイルス感染症により、当社の今後の事業活動に影響が生じる場合に備え

て、手元資金を厚くし、経営の安定性を高めるために行うものであります。

２．借入の概要

① 借入先 株式会社りそな銀行

② 借入金額 30,000,000 円

③ 借入金利 市場金利に連動した変動金利

④ 借入実行日 2022 年 7 月上旬（予定）

⑤ 借入期間 2 年

⑥ 返済方法 元金均等返済

⑦ 資金使途 長期運転資金

(注）本借入は、東京信用保証協会の「健康企業応援・ダイバーシテイ推進保証制度」を活

用するものです。

３．業績に与える影響

  上記借入による 2022 年 10 月期の業績への影響は軽微であります。

以 上